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REF. ANDR28613

7 900 € per månad Hus/Villa - Uthyrd
Hus/villa med 9 Sovrum till uthyrning i Escaldes, Andorra
Andorra »  Escaldes »  AD700

9
Sovrum  

7
Badrum  

900m²
Planlösning  

1.700m²
Totalyta

+376 775 077 andorra@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de la Unió, 9, Escaldes-Engordany, Andorra
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:andorra@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Soligt enfamiljshus på 900 m² med stor trädgård och
vacker utsikt uthyres beläget i ett av de mest
eftertraktade bostadsområdena i Escaldes-Engordany.

Magnifik rustik villa med en yta på 900 m² och en tomt som omger huset totalt 1700
m².

Detta hus är uppdelat i 4 våningar och erbjuder maximal komfort för sina gäster. I
huset hittar vi 9 sovrum fördelade på de tre första våningarna, med master sviten på
entréplanet för större komfort. Alla dessa sovrum har totalt 7 badrum fördelade på
alla nivåer.

Dagsområdet består av ett vardagsrum / matsal uppdelat i olika områden, mycket väl
definierade, och som har panoramautsikt tack vare de stora fönstren.

Huset har ett stort kök som har plats för snabbmat, en källare för att optimera
förvaring samt ett angränsande rum som används som tvättstuga.

Alla våningar i huset, utom den andra, är anslutna med en hiss.

Huset har en stor trädgård i olika höjder och erbjuder en veranda, en grillplats och ett
växthus. På samma sätt kan trädgården nås från olika delar av huset.

Garaget ligger på nedre våningen, tillsammans med flera rum med olika funktioner
såsom ett spelrum, ett massagerum med bastu och omklädningsrum, en vinkällare
och ett poolområde.

Vänligen kontakta för mer information.

lucasfox.se/go/andr28613

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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